
 
 

平成 29年度 福島大学人間発達文化学類 
 
 

推薦入試Ⅰ 合格者は、下記のとおり。 
 
 
 
平成 28年 11月 24日 

      福 島 大 学 長 
 
 

 



人間発達文化学類
スポーツ・芸術創造専攻

N2002 N2110
N2003 N2201
N2005 N2202
N2006 N2204
N2010 N2205
N2013 20名
N2015
N2016      
N2019      
N2021      
N2023      
N2030      
N2103      
N2107      
N2108      
スポーツ：合格者の最低得点は，196点／300点（総合点）です。

芸術：合格者が10名未満のため，合格者の最低得点は公表できません。

※　スポーツにおいては，小論文，面接の得点が一定の点数に達しない者は合格者とはなりえません。また，1種目の合格者数は募集人員の半数を超えることができません。
従って，総合点が合格者の最低得点以上であっても不合格の場合があります。詳しくは推薦入試学生募集要項をご覧ください。


